様式第３号（第６条関係）

  平成   年   月   日

魚津市長           様

所在地

事業所名

代表者名            印

  平成  年度魚津市中小企業等及び中心商店街活性化支援事業助成

金実績報告書

平成   年   月   日付け魚津市指令商第   号で魚津市中小企業等及

び中心商店街活性化支援事業助成金の交付決定通知があった魚津市中小企業

等及び中心商店街活性化支援事業について、魚津市中小企業等及び中心商店

街活性化支援事業助成金交付要綱第６条の規定により、その実績を次の関係

書類を添えて報告します。

関係書類

１  事業成績書

２  収支決算書

３  その他

関係書類

１  事業成績書

事  業  名  ホームページ作成

ＨＰ作成予

定日

【事業内容・目的】

２  収支決算書

（収入）

項    目  予  算  額  摘    要

自社負担  円

助成金  円

計  円

（支出）

項    目  予  算  額  摘    要

ＨＰ作成料  円

計  円

備考